Ursure petuntur officio iudicis in contractibus bonafidei r in legatis in spec. d. offd. om. ind. §. ii. v. ites imploratur pro fructibus rei mee r in. §. deferuit in pne.

Ursure qua actione petantur in spec. de act. seu peti. §. sequif uidere v. sed quandoq; r omnino per alex. in. l. si cum dētem. §. si autem i seuissimo so. ma. r in. l. iiii. C. depof.

Usurarius dicitur etiam qui

desijt fenerari Bart. in. l. quis sit fugitiuus in prin. ff. de edic. dicto r in. l. palam in prin. r. §. non solum r ibi Bar. de ri. nup. r in. l. si in lege iulia. §. item nihil eo. ti. Bar. in. l. pretor. §. etiam de eden. vbi dicit q ligatur constitutione de usurario bald. p̄ in rubrica. C. de usu. in. i. col. ad. h. in. v. ii. quero

Ursurarius non dicitur qui exerceat actum usurariū q tñ cōi ter nō reputetur usurari^o t eui tet penam son Bart. in. d. l. qo fit fugitiuus. §. apud labonem

Ursurarius est etiam qui sine pacto hñdi usuras mutuat si habet intentionem corruptam r spem recipiendi premij r sciat. certe se recepturum q; tenetur in foro cōscientie ad restitutionem docto. in. c. consuluut de usu. Bald. in rubrica. C. eo. tit. i. n. colum. in uer. querenda ergo sunt aliqua pau. de ca. cōsi. lxxiiii. incipientis uisio compromisso gl. in. c. tua i. v. culpabiles d simo. dum dicit q sola intentio facit simoniagi sicut usurariuz vnde.

Ursurarius tenetur ad restitutionem usurarum etiam mentium bald. vbi. §. r. §. v. usura vñ primo.

Ursurarius tenetur restituere in foro cōscie si dissipat oia bona ne teneatur ad restitutionem ar. l. etiam. §. fin. ff. sol. mat. vbi bar. ad. h. dicit esse standum opiniononi theologorum r ibi Ange. silr se remittit ad theologos r Jo de imo. qui dicit q in foro ci uili debet carcerari ut soluat sed in foro cōscie punitur de nōze stututis r de dolo in dissipando ibidem etiam vide. d. Alexā. in in vlti. col. in. v. vltimo in q̄tum bar. nisi contritōz habeat r. j. c. v. xv. vbi alex. adde pe. de ancha i regula peccatuz in. vi.

Ursurarius est qui penā in contractibus ponit q; intellige quo ad infringendaz pmissōez pene non quo ad alios effūs vt puta q non possit testari q; si non exigit penam contractus non est necessaria cautio. l. i. §. si debitor. ff. vt. l. c. no. ca. fm Angel. in Repertorio. v. usurarius

Ursurarius presumitur qui p tres ānos exerceit usuras bal. in. l. rogasti. §. si tibi. ff. si cer. pe. fact. l. quicumq; C. de apo. pub. l. i. r. sed ange. contra vbi. §.

Ursurarius probatur esse quis per modof de quibus. §. con tractus usurarius p discursum r per argumēta vt. j. eo. in. vñ. se.